宮スポ推発第１４号

                                令和４年６月１６日

 各市町村生涯スポーツ主管課長 殿

                                     宮崎県スポーツ推進委員協議会

                                      会 長 岡 本 真 奈 美

                                                         （ 公 印 省 略 ）

   生涯スポーツ推進グローアップ研修事業について(依頼）

 日頃から本協議会の事業に対し、御理解と御支援をいただいておりますことに、感謝申

し上げます。

  さて、このたび、標記事業を別添実施要項により開催いたします。

  つきましては、貴所属関係者並びに貴地区スポーツ推進委員の出席について御配慮をお

願いいたします。

 併せて同封の文書にて各市町村スポーツ推進委員協議会会長様に、御連絡くださいます

ようお願いいたします。

（県教育庁スポーツ振興課内）

  専門員       岡野 景子
 電  話    0985-26-8949

  Ｆ Ａ Ｘ    0985-26-7339

                               宮スポ推発第１４号

                                令和４年６月１６日

 各市町村スポーツ推進委員協議会会長                 殿

                                     宮崎県スポーツ推進委員協議会

                                      会 長 岡 本 真 奈 美

                                                          （ 公 印 省 略 ）

   生涯スポーツ推進グローアップ研修事業について(依頼）

 日頃から本協議会の事業に対し、御理解と御支援をいただき、感謝申し上げます。

  さて、このたび、標記事業を別添実施要項により開催いたします。

  つきましては、貴所属スポーツ推進委員の出席について御配慮をお願いいたします。

  （県教育庁スポーツ振興課内）

  専門員      岡 野 景 子
 電  話    0985-26-8949

  Ｆ Ａ Ｘ    0985-26-7339

令和４年度 宮崎県生涯スポーツ推進グローアップ研修事業実施計画

１ 目  的  スポーツ推進委員、総合型地域スポーツクラブ関係者など生涯スポーツ

推進の核となる人材に対し、生涯スポーツプログラムの企画や運営に関
する講習を行い、資質や能力の向上を図ることにより、本県スポーツ振
興の施策である「県民総参加型のスポーツ」を推進する。

２ 主  催  宮崎県スポーツ推進委員協議会

３ 共  催  宮崎県教育委員会

４ 期日・会場等

地

区

中部地区・北部地区

南部地区

対

象

市

町

村

宮崎市、国富町、綾町、西都市、高鍋町、
新富町、西米良村、木城町、川南町、都農町、
延岡市、日向市、門川町、諸塚村、椎葉村、
美郷町、高千穂町、日之影町、五ヶ瀬町

都城市、三股町、小林市
えびの市、高原町、日南市、串間市

期

日

令和４年7月３０日(土)

令和４年７月３１日(日)

会

場

【日向市】

 ・日向市中央公民館

 ・日向市体育センター

【小林市】

 ・小林中央公民館

 ・小林市民体育館

※  本年度は北部地区、中部地区が合同開催となっております。

※  該当地区会場の期日で都合が悪い場合は、別会場での受講も可能です。

５ 参加対象   市町村スポーツ推進委員、市町村スポーツ行政担当者、
        総合型地域スポーツクラブ関係者 等

６ 講  義  演題「 スポーツ実施率向上に果たすスポーツ推進委員の役割（仮題）」

               講師：立教大学コミュニティ福祉学部 教授  松尾 哲矢 氏

７ 実  技  内容「 未 定 」

講師：宮崎県レクリエーション協会

８ 日  程   ※ ２会場とも共通の日程です。

時

刻

9:30    10:00           13:00             15:10

 9:50             12:00                    15:00      15:30

内

容

受

付

開

講

式

講  義 休 憩 実  技

閉

講

式

９ 参 加 料    無料

１０ 申込方法  市町村ごとに別紙参加申込書に必要事項を記入の上、下記メール
        アドレス宛に送信してください。

（郵送又はＦＡＸでも受け付けております）

宮崎県スポーツ推進委員協議会事務局(県教育庁スポーツ振興課内）

住 所：〒880-8502  宮崎市橘通東１丁目９番１０号
E-mail：myzktaishi@gmail.com
ＴＥＬ：０９８５－２６－８９４９
ＦＡＸ：０９８５－２６－７３３９

1１ 申込締切  令和４年７月 20 日（水）

1２ そ の 他
 ○ 筆記用具と体育館シューズをご準備ください。

  ○  弁当を希望される場合は、参加申込書の弁当希望欄に○印を記入してください。

※ 弁当を申し込まれた場合は、当日受付の際に代金と引き換えに「弁当券」をお
受け取りください。

※ 弁当代は、1 個 5０0 円です。（お茶付きになるかは未定です。）
※ 当日の追加・キャンセル等の変更は承ることができませんのでご注意ください。

≪新型コロナウィルス感染症拡大防止対策について≫

◇  マスク着用、こまめな消毒をお願いいたします。

◇ 37.5 度以上の発熱、咳、だるさなど体調に不調がある場合は、参加を見合わせて
いただきますようお願いいたします。

≪熱中症予防対策について≫

◇ 喉が渇いていなくても、こまめな水分補給をお願いします。

◇ 実技の際は、状況に応じてマスク着脱の判断をお願いします。

  会場案内図

【中部・北部地区会場：日向市】 令和４年７月３０日（土）
① 午前の部［日向市中央公民館］  住所：〒883-0046 宮崎県日向市中町 1-31 TEL: 0982-53-6867

② 午後の部［日向市体育センター］ 住所：〒883-0045宮崎県日向市本町10-5 TEL：0982-54-8661

【南部会場：小林市】 令和４年７月３１日（日）

① 午前の部［小林市中央公民館］ 住所：宮崎県小林市細野 38-1 TEL: 0984-22-3482

② 午後の部［小林市民体育館］住所：宮崎県小林市細野 38-1 TEL：0984-23-6116

②小林市民体育館

② 日向市体育センター

① 日向市中央公民館

① 小林市中央公民館

館

tel:0982536867
https://www.bing.com/local?lid=YN5286x4325961906169685839&id=YN5286x4325961906169685839&q=%e6%97%a5%e5%90%91%e5%b8%82%e4%bd%93%e8%82%b2%e3%82%bb%e3%83%b3%e3%82%bf%e3%83%bc&name=%e6%97%a5%e5%90%91%e5%b8%82%e4%bd%93%e8%82%b2%e3%82%bb%e3%83%b3%e3%82%bf%e3%83%bc&cp=32.4222297668457%7e131.6236114501953&ppois=32.4222297668457_131.6236114501953_%e6%97%a5%e5%90%91%e5%b8%82%e4%bd%93%e8%82%b2%e3%82%bb%e3%83%b3%e3%82%bf%e3%83%bc
tel:0982548661
tel:0984223482
tel:0984236116